
Patvirtinta: LTU AQUATICS VK 2025-09-23 
Nutarimas Nr. 2025/12/16  

 

LTU AQUATICS VYKDOMOJO KOMITETO 

 

NUTARIMAS 

DĖL LTU AQUATICS RINKTINIŲ DELEGACIJŲ IR APTARNAUJANČIO PERSONALO 
SUDĖTIES FORMAVIMO 

2025 m. rugsėjo 23 d.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis LTU Aquatics įstatais ir siekdamas užtikrinti tinkamą Lietuvos rinktinių 
pasirengimą ir dalyvavimą pagrindiniuose tarptautiniuose čempionatuose, Vykdomasis 
komitetas, n u t a r i a: 

 

1. N u s t a t y t i, kad kiekviena LTU Aquatics rinktinė, deleguojama į pagrindinius 
tarptautinius čempionatus (Europos ir pasaulio čempionatus, olimpines 
žaidynes bei kitus aukščiausio rango renginius), privalo turėti šią 
aptarnaujančio personalo ir delegacijos sudėtį: 

a. Treneris (-iai); 
b. Kineziterapeutai arba masažistai; 
c. Rinktinės vadovas; 
d. Kiti atsakingi asmenys pagal poreikį, užtikrinantys delegacijos ir LTU Aquatics 

atstovavimą bei numatytų funkcijų įgyvendinimą. 
 

2. N u s t a t y t i kad kiekviena rinktinė ir jos sudėtis bus tvirtinama atskiru LTU 
Aquatics vykdomojo komiteto nutarimu. 

 

LTU Aquatics prezidentas     Saulius Binevičius 

 


